
Uchwała Nr 2615/10 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 26 maja 2010r. 
 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Wojewódzkiego Domu Kultury im. 
J. Piłsudskiego w Kielcach za 2009 rok 
 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca o samorządzie 
województwa (j.t. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 53 ust. 1 w związku z 
art. 3 ust. 1 pkt 7 i 10 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (j.t. Dz. U. z 2009r. 
Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 
 
 

§ 1 
 
1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe za 2009 rok Wojewódzkiego Domu 

Kultury  
im. J. Piłsudskiego w Kielcach. 

2. Wykazana w sprawozdaniu finansowym za 2009 rok strata zostanie pokryta z funduszu 
własnego jednostki. 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

 Marszałek Województwa 
 
 

 Adam Jarubas 
 

 


